Зміни  № 2 до річного  плану 
 державних закупівель на 2009 рік
Центральна міська клінічна лікарня

КОД 01993305
	№ з/п
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ 
( для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний

початок

проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и,(особа/и)яких планується залучити до підготовки тендерної документації

(запиту цінових котирувань)
	Примітка

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Препарати лікарські (медикаменти)
	1132
	Кошти міського бюджету
	
	Відкриті торги
	Лютий
	
	

	2
	Препарати фармацевтичні різні(марля, перев»язу вальні матеріали, хімреактиви, вакцини, медичні тести)
	1132
	Кошти міського бюджету
	
	Відкриті торги
	Лютий
	
	

	3
	Устаткування медичне,хірургічне та ортопедичне(шприци, вироби медичного призначення, дрібний медичний інструментарій)
	1132
	Кошти міського бюджету
	
	Запит цінових котирувань
	Лютий
	
	

	4
	Продукція хімічно-фотографічна(матеріали для рентген дослідження)
	1132
	Кошти міського бюджету
	
	Запит цінових котирувань
	Лютий
	
	

	5
	Гази промислові(кисень медичний газоподібний, кисень медичний рідкий )
	1132
	Кошти міського бюджету
	
	Відкриті торги 


	Лютий
	
	

	6
	Препарати лікарські(наркотичні засоби)
	1132
	Кошти міського бюджету
	
	Закупівля в одного учасника
	Лютий
	
	

	7
	Устаткування медичне, хірургічне та ортопедичне (апаратура медична різна)
	2110
	Кошти міського бюджету

(фонд розвитку)
	
	Відкриті торги
	Жовтень-листопад
	
	


Голова тендерного комітету    _____________________________________________________________                                    _________________________

                                                                                            (посада, прізвище, ініціали)                                                                                             (підпис)
затверджений рішенням тендерного комітету від    ___    ________________ № ________ 
